1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 40
от 05.04.2019 г.                                                                           с.Варламово
О создании рабочей группы по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204

   В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», утвердив его состав:

	        Руководитель рабочей группы:

	Приболовец А.В.
	Глава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	        Члены рабочей группы:

	Андронова С.М.
	Председатель Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

	Пономарёва Л.А.
	Заместитель главы администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

	Бобинова Н.А.
	специалист 2 разряда администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

	Буторин Г.Д
	Директор МКУК «Культурно – досуговое объединение»             с.Варламово Болотнинского района Новосибирской области»;

	Баринов В.И.
	Директор МКП «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Варламовского мо Болотнинского района Новосибирской области;

	Колчина И.А.
	Директор МКОУ «Варламовская СОШ» (по согласованию);

	Васильева В.А.
	Директор МКОУ «Больше-Чёрновская  ООШ» (по согласованию);

	Ходзинский В.В.
	Депутат Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2. Возложить на заместитель главы администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обеспечение деятельности рабочей группы.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                                                                       Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец
Пономарёва Л.А.                                                                                                                                             8 (38349) 49-221